Manuale tecnico
NOTUS-S
Regolatori rettangolari a portata d'aria costante
2
Tabella dei Contenuti
Descrizione 3
Dimensioni e peso 10
Codice di ordinazione 12

600 - - M0, M1, M2 M0, M1, M2 M0, M1, M2 M0, M1, M2 M0 M0
12
Codice di ordinazione
NOTUS-S-
Dimensioni nominali (mm)
W x H
Tipi di regolazione di Portata
M0 Manuale
M1 Controllo con Attuatore 24 V AC/DC *
M2 Controllo con Attuatore 230 V AC 2-point
NOTUS-SI-
Dimensioni Nominali (mm)
W x H
Tipi di regolazione di Portata
M0 Manuale
M1 Controllo con attuatore 24 V AC/DC *
M2 Controllo con attuatore 230 V AC 2-point
NOTE:
* AC/DC 24 V contin. 0 V ... 10 V /2 punti
Gli attuatori M1 e M2 sono disponibili solo per NOTUS-S con altezza inferiore a 500 mm.
Esempio di Codice d'Ordine
NOTUS-SI-200×200-M1
Regolatore CAV isolato, dimensioni nominali 200 mm x 200 mm, dotato di attuatore di tipo M1.
13
Accessori
LDR-A
Descrizione
LDR-A è un silenziatore per dispositivi rettangolari. Il prodotto viene installato in condotti a geometria rettangolare.
Design
LDR-A è costituito da un telaio e da setti di attenuazione. Il telaio è realizzato in acciaio zincato, i setti sono realizzati in lana
minerale.
14
Componenti
LDR-A...1000
1
2
3
Legenda
P1 - Involucro del silenziatore
P2 - Flangia di connessione
P3 - Setti di attenuazione
15
Dimensioni
1000
H
W20
20
(mm)LDR-A...1000
LDR-A
W H L m
mm kg
200
100 1000 7,0
200 1000 10,1
300
100 1000 9,6
150 1000 10,9
200 1000 13,7
400
200 1000 17,3
250 1000 22,4
300 1000 23,3
400 1000 25,7
500
200 1000 20,9
250 1000 26,5
300 1000 27,4
400 1000 29,1
500 1000 32,3
600
200 1000 24,5
250 1000 30,6
300 1000 31,5

Peso
Il peso del kit attuatore M1A-NOTUS è 0,4 kg.
Come ordinare
M1A-NOTUS
H (mm)
100 150 200 250 300 400 500 600
W
 (m
m
)
200 M1A - M1A - - - - -
300 M1A M1A M1B - - - - -
400 - - M1B M1B M1B M1B - -
500 - - M1B M1B M1B M1B - -
600 - - M1B M1B M1B M1B - -
17
M1B-NOTUS
Kit attuatore
Descrizione
Il kit attuatore permette di passare da NOTUS-S (SI)-...-M0 alla versione con regolazione meccanica motorizzata M1. Consente
la regolazione a distanza del regolatore CAV in modalità continua o a 2 punti.
Design
Il kit attuatore è composto dall'attuatore tipo Belimo LM24-SRV, dagli ingranaggi e dal materiale di fissaggio.
• Alimentazione: 24 V AC
• Controllo: 0V-10V DC per controllo continuo o 24V AC per controllo a 2-punti.
• Consumo: 2 VA
• Grado di protezione: IP54
Peso
Il peso del kit attuatore M1B-NOTUS è 0,7 kg.
Come ordinare
M1B-NOTUS
H (mm)
100 150 200 250 300 400 500 600
W
 (m
m
)
200 M1A - M1A - - - - -
300 M1A M1A M1B - - - - -
400 - - M1B M1B M1B M1B - -
500 - - M1B M1B M1B M1B - -
600 - - M1B M1B M1B M1B - -
18
M2A-NOTUS
Kit attuatore
Descrizione
Il kit attuatore permette di passare da NOTUS-S (SI)-...-M0 alla versione con regolazione meccanica motorizzata M1. Consente
la regolazione a distanza del regolatore CAV a 2 punti.
Design
Il kit attuatore è composto dall'attuatore tipo Belimo CM230, dagli ingranaggi e dal materiale di fissaggio.
• Alimentazione: 100-240 V AC
• Controllo: 230 V AC per controllo a 2-punti
• Consumo: 3 VA
• Grado di protezione: IP54
Peso
Il peso del kit attuatore M2A-NOTUS è 0,4 kg.
Come ordinare
M2A-NOTUS
H (mm)
100 150 200 250 300 400 500 600
W
 (m
m
)
200 M2A - M2A - - - - -
300 M2A M2A M2B - - - - -
400 - - M2B M2B M2B M2B - -
500 - - M2B M2B M2B M2B - -
600 - - M2B M2B M2B M2B - -
19
M2B-NOTUS
Kit attuatore
Descrizione
Il kit attuatore permette di passare da NOTUS-S (SI)-...-M0 alla versione con regolazione meccanica motorizzata M2. Consente
la regolazione a distanza del regolatore CAV in modalità continua o a 2 punti.
Design
Il kit attuatore è composto dall'attuatore tipo Belimo LM230, dagli ingranaggi e dal materiale di fissaggio.
• Alimentazione: 100-240 V AC
• Controllo: 230 V AC per controllo a 2-punti
• Consumo: 3.5 VA
• Grado di protezione: IP54
Peso
Il peso del kit attuatore M2B-NOTUS è 0,7 kg.
Come ordinare
M2B-NOTUS
H (mm)
100 150 200 250 300 400 500 600
W
 (m
m
)
200 M2A - M2A - - - - -
300 M2A M2A M2B - - - - -
400 - - M2B M2B M2B M2B - -
500 - - M2B M2B M2B M2B - -
600 - - M2B M2B M2B M2B - -
20
Selezione rapida
q v
(m
3 /
h)
q v
(l/
s)
8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
20
0
×
10
0
0
W × H (mm)
3000
2700